
CÍRKEVNÍ ROK VELIKONOCE

BUë TOBù SLÁVA
TEXT: EDMUND L. BUDRY 1884132

HUDBA: GEORG FRIEDRICH HÄNDEL 1751 • PŘEKLAD: SAMUEL VERNER

2. Toť On, toť Ježíš, jejž jsi spatřit chtěl, / nepochybuj, věř již! Živ
je Spasitel. / Vzchop se, stádce malé, v boje pomezí / heslem
tvým buď stále: Kristus vítězí! / Buď Tobě sláva, jenž jsi z mrt-
vých vstal! / Smrt již nemá práva, vítěz Tys a Král!

3. On, Kníže míru, na věky je živ; / silnou má teď víru ten, kdo bál
se dřív. / Vítězem se stává, kdo zde trpěl s Ním. / Život v Něm
i sláva, nic se nebojím. / Buď Tobě sláva, jenž jsi z mrtvých
vstal! / Smrt již nemá práva, vítěz Tys a Král!

188
Evangelický kancionál. Slezská církev evangelická a.v. ve spolupráci s Luterskou evangelickou církví a.v, 2005. ISBN 80-903530-2-9.


